



PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

**RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

URUSAN PEMERINTAHAN : 2-12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL
ORGANISASI : 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
SUB UNIT ORGANISASI : 2-12.0-0.0-0.01.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Pengguna Anggaran :
a. Nama : Ir. SRI PURWATI, M.Si
b. NIP : 19601005 198603 2 007
c. Jabatan : KEPALA DINAS

KODE	NAMA FORMULIR
RKA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 1	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2	Rekapitulasi Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2.1	Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
RKA - SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA SKPD**

Urusan Pemerintahan : 2-12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIP
Organisasi : 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Sub Unit Organisasi : 2-12.0-0.0-0.01.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

**RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
4	PENDAPATAN	450.100.000,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	450.100.000,00
4.1.2	Retribusi Daerah	450.100.000,00
5	BELANJA	20.266.966.706,00
5.1	BELANJA OPERASI	20.096.966.706,00
5.1.1	Belanja Pegawai	11.475.827.986,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa	8.621.138.720,00
5.2	BELANJA MODAL	170.000.000,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	70.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	100.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(19.816.866.706,00)

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : 2-12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL
Organisasi : 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Sub Unit Organisasi : 2-12.0-0.0-0.01.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4	PENDAPATAN				450.100.000,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH				450.100.000,00
4.1.2	Retribusi Daerah				450.100.000,00
4.1.2.02	Retribusi Pelayanan Persampahan/ Kebersihan				356.500.000,00
4.1.2.02.01	Retribusi Pelayanan Persampahan/ Kebersihan				356.500.000,00
	- Retribusi sampah umum / usaha	1.00	Tahun	318.000.000	318.000.000,00
	- Retribusi sampah industri	1.00	Tahun	38.500.000	38.500.000,00
4.1.2.03	Retribusi Pelayanan Pemakaman dan Pengabuan Mayat				2.800.000,00
4.1.2.03.01	Retribusi Pelayanan Penguburan/Pemakaman termasuk Penggalian dan Pengurukan serta Pembakaran/Pengabuan Mayat				2.800.000,00
	- Retribusi Pelayanan Penguburan / Pemakaman	1.00	Tahun	2.800.000	2.800.000,00
4.1.2.14	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				90.800.000,00
4.1.2.14.02	Retribusi Penyewaan Tanah				90.800.000,00
	- Retribusi Sewa Lahan (lokasi tanah reklame)	1.00	Tahun	90.800.000	90.800.000,00

Keterangan :
- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020
KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : 2 . 05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Lingkungan Hidup
Organisasi : 2 . 05 . 01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Sub Unit Organisasi : 2 . 05 . 01 . 01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
5	BELANJA				11.475.827.986,00	0,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				11.475.827.986,00	0,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				11.475.827.986,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji Pokok ASN				4.948.664.574,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Belanja Gaji Pokok PNS Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN - Belanja Gaji Pokok PNS	14.00	Bulan	353.476.041	4.948.664.574,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				573.332.200,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Belanja Tunjangan Keluarga PNS Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN - Belanja Tunjangan Keluarga	14.00	Bulan	40.952.300	573.332.200,00	0,00
5 . 1 . 1 . 03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				244.174.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 03 . 01	Belanja Tunjangan Jabatan PNS Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN - Belanja Tunjangan Jabatan PNS	14.00	Bulan	17.441.000	244.174.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				11.900.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 04 . 01	Belanja Tunjangan Fungsional PNS Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN - Belanja Tunjangan Fungsional PNS	14.00	Bulan	850.000	11.900.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				235.172.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 05 . 01	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN - Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	14.00	Bulan	16.798.000	235.172.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
5.1.1.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				349.992.000,00	0,00
5.1.1.06.01	Belanja Tunjangan Beras PNS				349.992.000,00	0,00
	Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN					
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	12.00	Bulan	29.166.000	349.992.000,00	
5.1.1.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				19.992.000,00	0,00
5.1.1.07.01	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				19.992.000,00	0,00
	Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN					
	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	14.00	Bulan	1.428.000	19.992.000,00	
5.1.1.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				490.000,00	0,00
5.1.1.08.01	Belanja Pembulatan Gaji PNS				490.000,00	0,00
	Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN					
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	14.00	Bulan	35.000	490.000,00	
5.1.1.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				240.000.000,00	0,00
5.1.1.09.01	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				240.000.000,00	0,00
	Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN					
	- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	12.00	Bulan	20.000.000	240.000.000,00	
5.1.1.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				17.371.212,00	0,00
5.1.1.10.01	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				17.371.212,00	0,00
	Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN					
	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	12.00	Bulan	1.447.601	17.371.212,00	
5.1.1.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				34.740.000,00	0,00
5.1.1.11.01	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				34.740.000,00	0,00
	Jumlah terbayarnya Gaji, Tunjangan dan jaminan kesehatan ASN					
	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	12.00	Bulan	2.895.000	34.740.000,00	
5.1.1.12	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				4.800.000.000,00	0,00
5.1.1.12.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				4.800.000.000,00	0,00
	Jumlah terbayarnya tunjangan tambahan penghasilan					
	- Kekurangan tambahan penghasilan PNS bulan Desember 2020	1.00	Bulan	400.000.000	400.000.000,00	
	- Tambahan penghasilan PNS	11.00	Bulan	400.000.000	4.400.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP . 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : 2-12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Organisasi : 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Sub Unit Organisasi : 2-12.0-0.0-0.01.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	SUMBER DANA	JUMLAH					Tahun n + 1
				Tahun n					
				B. Pegawai	B. Modal	B. Tidak Terduga	B. Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 5 + 6 + 7 + 8	10
X	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH			12.670.428.683,00	70.000.000,00	0,00	0,00	12.740.428.683,00	
X.XX	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH			12.670.428.683,00	70.000.000,00	0,00	0,00	12.740.428.683,00	
01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH			12.670.428.683,00	70.000.000,00	0,00	0,00	12.740.428.683,00	
01.2.02	Administrasi Keuangan			11.554.927.986,00	0,00	0,00	0,00	11.554.927.986,00	
01.2.02.01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dinas Lingkungan Hidup Kab. Kendal		11.475.827.986,00	0,00	0,00	0,00	11.475.827.986,00	
01.2.02.06	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Kabupaten Kendal		79.100.000,00	0,00	0,00	0,00	79.100.000,00	
01.2.03	Administrasi Umum			1.070.500.697,00	70.000.000,00	0,00	0,00	1.140.500.697,00	
01.2.03.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Kab. Kendal		2.400.000,00	0,00	0,00	0,00	2.400.000,00	
01.2.03.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	kabupaten kendal		190.000.000,00	0,00	0,00	0,00	190.000.000,00	
01.2.03.06	Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional	Kabupaten Kendal		80.000.000,00	0,00	0,00	0,00	80.000.000,00	
01.2.03.07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	Kabupaten Kendal		188.950.000,00	0,00	0,00	0,00	188.950.000,00	
01.2.03.08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	Kabupaten Kendal		25.000.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000.000,00	
01.2.03.09	Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja	Kabupaten Kendal		244.506.697,00	0,00	0,00	0,00	244.506.697,00	
01.2.03.10	Penyediaan Alat Tulis Kantor	Kabupaten Kendal		55.000.000,00	0,00	0,00	0,00	55.000.000,00	
01.2.03.11	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Kabupaten Kendal		30.000.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000.000,00	
01.2.03.13	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Kab. Kendal		0,00	70.000.000,00	0,00	0,00	70.000.000,00	
01.2.03.15	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan	Kabupaten Kendal		5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000.000,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	SUMBER DANA	JUMLAH					
				Tahun n					Tahun n + 1
				B. Pegawai	B. Modal	B.Tidak Terduga	B. Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 5 + 6 + 7 + 8	10
01.2.03.17	Penyediaan Makanan dan Minuman	Kabupaten Kendal		30.950.000,00	0,00	0,00	0,00	30.950.000,00	
01.2.03.18	Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	Kabupaten Kendal		118.694.000,00	0,00	0,00	0,00	118.694.000,00	
01.2.03.28	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	Kabupaten Kendal		70.000.000,00	0,00	0,00	0,00	70.000.000,00	
01.2.03.35	Pemeliharaan Rutin/Berkala Mebeleur	Kab kendal		30.000.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000.000,00	
01.2.04	Peningkatan Disiplin dan Kapasitas Sumber Daya Aparatur			45.000.000,00	0,00	0,00	0,00	45.000.000,00	
01.2.04.02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya	Kendal		45.000.000,00	0,00	0,00	0,00	45.000.000,00	
2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			7.426.538.023,00	100.000.000,00	0,00	0,00	7.526.538.023,00	
2.11	URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP			7.426.538.023,00	100.000.000,00	0,00	0,00	7.526.538.023,00	
02	PROGRAM PERENCANAAN LINGKUNGAN HIDUP			47.750.000,00	0,00	0,00	0,00	47.750.000,00	
02.2.02	Penyelenggaran Kajian Lingkungan Hidup Streategis (KLHS) Kabupaten/Kota			47.750.000,00	0,00	0,00	0,00	47.750.000,00	
02.2.02.03	Pembuatan dan Pelaksanaan KLHS untuk KRP yang Berpotensi Menimbulkan Dampak/Resiko Lingkungan Hidup	Kabupaten Kendal		47.750.000,00	0,00	0,00	0,00	47.750.000,00	
03	PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP			459.400.000,00	0,00	0,00	0,00	459.400.000,00	
03.2.01	Pencegahan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota			169.600.000,00	0,00	0,00	0,00	169.600.000,00	
03.2.01.02	Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pengendalian Emisi Gas Rumah Kaca, Mitigasi dan Adaptasi Perubahan Iklim	Kabupaten Kendal		169.600.000,00	0,00	0,00	0,00	169.600.000,00	
03.2.02	Penanggulangan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota			189.800.000,00	0,00	0,00	0,00	189.800.000,00	
03.2.02.01	Pemberian Informasi Peringatan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup pada Masyarakat	Kabupaten Kendal		189.800.000,00	0,00	0,00	0,00	189.800.000,00	
03.2.03	Pemulihan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota			100.000.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000.000,00	
03.2.03.04	Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Rehabilitasi	Kabupaten Kendal		100.000.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000.000,00	
04	PROGRAM PENGELOLAAN KEANEKARAGAMAN HAYATI (KEHATI)			1.281.645.000,00	0,00	0,00	0,00	1.281.645.000,00	
04.2.01	Pengelolaan Keanekaragaman Hayati Kabupaten/Kota			1.281.645.000,00	0,00	0,00	0,00	1.281.645.000,00	
04.2.01.02	Pengelolaan Taman Keanekaragaman Hayati di Luar	kab. kendal		157.520.000,00	0,00	0,00	0,00	157.520.000,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	SUMBER DANA	JUMLAH					
				Tahun n					Tahun n + 1
				B. Pegawai	B. Modal	B.Tidak Terduga	B. Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 5 + 6 + 7 + 8	10
04.2.01.04	Kawasan Hutan Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH)	Kabupaten kendal		1.124.125.000,00	0,00	0,00	0,00	1.124.125.000,00	
05	PROGRAM PENGENDALIAN BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3) DAN LIMBAH BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (LIMBAH B3)			50.000.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	
05.2.02	Pengumpulan Limbah B3 dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota			50.000.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	
05.2.02.02	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam Rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan	Kabupaten Kendal		50.000.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000.000,00	
06	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN TERHADAP IZIN LINGKUNGAN DAN IZIN PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP (PPLH)			75.500.000,00	0,00	0,00	0,00	75.500.000,00	
06.2.01	Pembinaan dan Pengawasan Terhadap Usaha dan/atau Kegiatan yang Izin Lingkungan dan Izin PPLH diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota			75.500.000,00	0,00	0,00	0,00	75.500.000,00	
06.2.01.01	Fasilitas Pemenuhan Ketentuan dan Kewajiban Izin Lingkungan dan/atau Izin PPLH	Kabupaten Kendal		45.500.000,00	0,00	0,00	0,00	45.500.000,00	
06.2.01.03	Pengawasan Usaha dan/atau Kegiatan yang Izin Lingkungan Hidup, Izin PPLH yang Diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	Kabupaten Kendal		30.000.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000.000,00	
08	PROGRAM PENINGKATAN PENDIDIKAN, PELATIHAN DAN PENYULUHAN LINGKUNGAN HIDUP UNTUK MASYARAKAT			70.000.000,00	0,00	0,00	0,00	70.000.000,00	
08.2.01	Penyelenggaraan Pendidikan, Pelatihan, dan Penyuluhan Lingkungan Hidup untuk Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota			70.000.000,00	0,00	0,00	0,00	70.000.000,00	
08.2.01.01	Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi Sumber Daya Manusia Bidang Lingkungan Hidup untuk Lembaga Kemasyarakatan	Kabupaten Kendal		70.000.000,00	0,00	0,00	0,00	70.000.000,00	
11	PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN			5.442.243.023,00	100.000.000,00	0,00	0,00	5.542.243.023,00	
11.2.01	Pengelolaan Sampah			5.442.243.023,00	100.000.000,00	0,00	0,00	5.542.243.023,00	
11.2.01.03	Penanganan Sampah dengan Melakukan Pemilahan, Pengumpulan, Pengangkutan, Pengolahan, dan Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST/SPA Kabupaten/Kota	Kec. Cepiring, Kec. Weleri		5.272.593.023,00	100.000.000,00	0,00	0,00	5.372.593.023,00	
11.2.01.04	Peningkatan Peran serta Masyarakat dalam Pengelolaan Persampahan	Kec Kaliwungu, Kec.		169.650.000,00	0,00	0,00	0,00	169.650.000,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	SUMBER DANA	JUMLAH						
				Tahun n					Tahun n + 1	
				B. Pegawai	B. Modal	B.Tidak Terduga	B. Transfer	Jumlah		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 5 + 6 + 7 + 8	10	
		Rowosari, Kec. Rowosari, kec cepiring, kec kangkung								
Jumlah				20.096.966.706,00	170.000.000,00	0,00	0,00	20.266.966.706,00		

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP . 19601005 198603 2 007

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	---------	-----	---------	--------------

--	--	--	--	--



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.02 Administrasi Keuangan
Sub Kegiatan : 01.2.02.06 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp79.100.000,00 *(Tujuh puluh sembilan juta seratus ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 79.100.000
KELUARAN	Jumlah laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD yg disusun	12 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				79.100.000,00
5.2	BELANJA OPERASI				79.100.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				79.100.000,00
5.2.1.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.900.000,00
5.2.1.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				3.900.000,00
	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				3.900.000,00
	- Pertamina	300.00	Liter	13.000,00	3.900.000,00
5.2.1.03	Belanja Cetak/Penggandaan				3.000.000,00
5.2.1.03.01	Belanja Cetak				1.200.000,00
	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				1.200.000,00
	- Belanja cetak buku laporan (LKJIP, LKPJ, Renstra)	24.00	Buku	50.000,00	1.200.000,00
5.2.1.03.02	Belanja Penggandaan				1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				1.800.000,00
	- Fotocopy	6,000.00	Lembar	300,00	1.800.000,00
5.2.1.04	Belanja Makanan dan Minuman				4.500.000,00
5.2.1.04.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.500.000,00
	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				4.500.000,00
	- Jamuan Makan (Perseorangan) Makan Siang/Malam	150.00	orang	30.000,00	4.500.000,00
5.2.1.08	Belanja Jasa Kantor				23.100.000,00
5.2.1.08.80	Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan				23.100.000,00
	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				23.100.000,00
	- Belanja jasa tenaga penunjang kegiatan operator system	11.00	Orang Bulan	2.100.000,00	23.100.000,00
5.2.1.26	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				14.250.000,00
5.2.1.26.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				14.250.000,00
	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				14.250.000,00
	- Uang transport dalam daerah kurang dari 8 jam	114.00	Orang Hari	125.000,00	14.250.000,00
5.2.1.27	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.350.000,00
5.2.1.27.01	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.350.000,00
	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD				30.350.000,00
	- Biaya perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi jawa tengah Gol IV	26.00	Orang Hari	370.000,00	9.620.000,00
	- Penginapan Gol IV	6.00	Orang Hari	950.000,00	5.700.000,00
	- Penginapan Gol III	6.00	Org/Hari	570.000,00	3.420.000,00
	- Biaya perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi jawa tengah Gol III	27.00	Orang/Hari	430.000,00	11.610.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan : Kab. Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp2.400.000,00 (*Dua juta empat ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.400.000
KELUARAN	Jumlah surat masuk dan jumlah surat keluar	1.200 Buah

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				2.400.000,00
5 . 2	BELANJA OPERASI				2.400.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				2.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos				2.400.000,00
	Penyediaan jasa surat menyurat				2.400.000,00
	- Materai	200.00	buah	3.000,00	600.000,00
	- Materai	300.00	buah	6.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Lokasi Kegiatan : kabupaten kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp190.000.000,00 *(Seratus sembilan puluh juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 190.000.000
KELUARAN	jumlah jenis komponen instalasi listrik yang disediakan	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				190.000.000,00
5.2	BELANJA OPERASI				190.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				190.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.286.000,00
5.2.1.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				3.286.000,00
	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				3.286.000,00
	- Lampu SL/Tornado	20.00	Buah	70.000,00	1.400.000,00
	- kabel roll	2.00	Buah	428.000,00	856.000,00
	- Terminal listrik	10.00	Buah	20.000,00	200.000,00
	- Saklar tunggal outbow	5.00	Buah	36.000,00	180.000,00
	- Saklar tunggal inbow	5.00	Buah	27.000,00	135.000,00
	- Saklar seri outbow	5.00	Buah	44.000,00	220.000,00
	- Saklar seri inbow	5.00	Buah	32.000,00	160.000,00
	- Stop Kontak outbow	5.00	Buah	27.000,00	135.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.08	Belanja Jasa Kantor				186.714.000,00
5.2.1.08.14	Belanja Telepon				15.000.000,00
	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				15.000.000,00
	- Belanja Telepon	1.00	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.1.08.15	Belanja Air				20.000.000,00
	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				20.000.000,00
	- Belanja air	1.00	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.1.08.16	Belanja Listrik				139.714.000,00
	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				139.714.000,00
	- Belanja listrik	1.00	Tahun	139.714.000,00	139.714.000,00
5.2.1.08.19	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Pos				12.000.000,00
	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik				12.000.000,00
	- Belanja internet	1.00	Tahun	12.000.000,00	12.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.06 Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp80.000.000,00 (*Delapan puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 80.000.000
KELUARAN	Jumlah jenis peralatan kerja yang diperbaiki Kabupaten Kendal	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				80.000.000,00
5 . 2	BELANJA OPERASI				80.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				80.000.000,00
5 . 2 . 1 . 25	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				80.000.000,00
5 . 2 . 1 . 25 . 01	Belanja Jasa Servis				13.000.000,00
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional				13.000.000,00
	- Biaya service 6 mobil	1.00	Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya service 46 sepeda motor	1.00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 1 . 25 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				25.200.000,00
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional				25.200.000,00
	- Belanja penggantian suku cadang 6 mobil	1.00	Tahun	17.200.000,00	17.200.000,00
	- Belanja penggantian suku cadang 46 sepeda motor	1.00	Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 1 . 25 . 03	Belanja Minyak Pelumas				13.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 25 . 07	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional				13.000.000,00
	- Biaya ganti oli 6 mobil	1.00	Tahun	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya ganti oli 46 sepeda motor	1.00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				28.800.000,00
	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional				28.800.000,00
	- Biaya pajak 6 mobil	6.00	Unit	2.500.000,00	15.000.000,00
- Biaya pajak 46 sepeda motor	46.00	Unit	300.000,00	13.800.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp188.950.000,00 *(Seratus delapan puluh delapan juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 188.950.000
KELUARAN	Jumlah honorarium internal yang diberikan Kabupaten kepada tenaga penunjang kegiatan operator komputer	11 Bulan
	Jumlah pegawai yang kinerjanya meningkat (115) orang	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				188.950.000,00
5.2	BELANJA OPERASI				188.950.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				188.950.000,00
5.2.1.03	Belanja Cetak/Penggandaan				150.000,00
5.2.1.03.02	Belanja Penggandaan				150.000,00
	Peningkatan kinerja dan pelayanan administrasi perkantoran				150.000,00
	- Fotocopy	500.00	Lembar	300,00	150.000,00
5.2.1.08	Belanja Jasa Kantor				188.800.000,00
5.2.1.08.01	Belanja Jasa Penanggungjawab Pengelola Keuangan				125.000.000,00
	Peningkatan kinerja dan pelayanan aparatur				125.000.000,00
	- Biaya honorarium petugas pengelola penatausahaan keuangan (Pengguna anggaran)	10.00	Orang Bulan	900.000,00	9.000.000,00
	- Biaya honorarium petugas pengelola penatausahaan keuangan (PPKom)	30.00	Orang Bulan	850.000,00	25.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 08 . 80	- Biaya honorarium petugas pengelola penatausahaan keuangan (PPK)	10.00	Orang Bulan	550.000,00	5.500.000,00
	- Biaya honorarium petugas pengelola penatausahaan keuangan (Bendahara pengeluaran)	10.00	Orang Bulan	500.000,00	5.000.000,00
	- Biaya honorarium petugas pengelola penatausahaan keuangan (Staf pengelola keuangan)	20.00	Orang Bulan	300.000,00	6.000.000,00
	- Biaya honorarium petugas pengelola penatausahaan keuangan (PPTK)	130.00	Orang Bulan	300.000,00	39.000.000,00
	- Biaya honorarium petugas pengelola penatausahaan keuangan (Pembantu bendahara pengeluaran)	100.00	Orang Bulan	300.000,00	30.000.000,00
	- Biaya honorarium petugas pengelola penatausahaan keuangan (bendahara penerimaan)	10.00	Orang Bulan	250.000,00	2.500.000,00
	- Biaya honorarium petugas pengelola penatausahaan keuangan (Pembantu bendahara pengeluaran)	10.00	Orang Bulan	250.000,00	2.500.000,00
	Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan				
Peningkatan kinerja dan pelayanan administrasi perkantoran					63.800.000,00
	- Belanja jasa penunjang kegiatan operator komputer (S1)	11.00	Orang Bulan	2.100.000,00	23.100.000,00
	- Belanja jasa penunjang kegiatan operator komputer (SMA)	22.00	Orang Bulan	1.850.000,00	40.700.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp25.000.000,00 (*Dua puluh lima juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.000.000
KELUARAN	Jumlah peralatan bahan pembersih dan luas gedung dan halaman yang disediakan jasa kebersihan Kab kendal	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				25.000.000,00
5.2	BELANJA OPERASI				25.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				25.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Bahan Pakai Habis				25.000.000,00
5.2.1.01.05	Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih				23.000.000,00
	Penyediaan jasa kebersihan kantor				23.000.000,00
	- Retribusi kebersihan	12.00	Bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Pembersih Lantai	24.00	kaleng	37.000,00	888.000,00
	- Sulak / kemoceng: Halus	10.00	Buah	26.000,00	260.000,00
	- Sikat WC	8.00	buah	51.000,00	408.000,00
	- Sikat Kamar Mandi	10.00	buah	90.000,00	900.000,00
	- Kreolin Wangi	16.00	botol	19.000,00	304.000,00
	- Sapu Lidi	5.00	buah	14.000,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sapu ijuk	10.00	buah	29.000,00	290.000,00
	- Sapu panjang/ lowo - lowo	2.00	buah	33.000,00	66.000,00
	- Engkrak plastik	8.00	buah	25.000,00	200.000,00
	- Gayung air	8.00	buah	25.000,00	200.000,00
	- Refil Pewangi ruangan elektrik	12.00	buah	95.000,00	1.140.000,00
	- Sabun cuci gelas/piring	20.00	Botol	18.000,00	360.000,00
	- Kamper kamar mandi	10.00	Kg	52.000,00	520.000,00
	- Pembersih porselen	10.00	Buah	23.000,00	230.000,00
	- Canebo	10.00	buah	97.000,00	970.000,00
	- Lap mobil	10.00	buah	85.000,00	850.000,00
	- Keset	10.00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Engkrak Bambu	5.00	buah	13.000,00	65.000,00
	- Serbet Ukuran 40 x 30	8.00	buah	8.000,00	64.000,00
	- Alat pel basah	5.00	buah	146.000,00	730.000,00
	- Alat pel kering	4.00	Buah	500.000,00	2.000.000,00
	- Tissue	20.00	doos	17.000,00	340.000,00
	- Tissue Basah	10.00	Buah	35.000,00	350.000,00
	- Sisir	5.00	buah	8.000,00	40.000,00
	- Gelas Tanggung	5.00	dusin	44.000,00	220.000,00
	- Tutup dan Tataan Gelas	5.00	buah	54.000,00	270.000,00
	- Sendok Makan	5.00	dusin	70.000,00	350.000,00
	- Piring keramik	5.00	doos	190.000,00	950.000,00
	- Ceret Tanggung	4.00	buah	210.000,00	840.000,00
	- Pisau	2.00	buah	22.000,00	44.000,00
	- Pewangi mobil	10.00	buah	95.000,00	950.000,00
	- Panci Besar	2.00	buah	263.000,00	526.000,00
	- Pewangi mobil	4.00	buah	95.000,00	380.000,00
	- Panci Besar	1.00	buah	263.000,00	263.000,00
	- Penampan Plastik	2.00	buah	48.000,00	96.000,00
	- Taplak Meja	2.00	Buah	187.000,00	374.000,00
	- Sabun Mandi Cair 250 ml	5.00	botol	39.000,00	195.000,00
	- Baskom	2.00	Buah	100.000,00	200.000,00
	- Ember plastik	4.00	buah	57.000,00	228.000,00
	- Selang Kompor Gas dan Regulator	2.00	buah	210.000,00	420.000,00
	- Handuk mandi	2.00	unit	165.000,00	330.000,00
	- Termos Pemanas	2.00	buah	802.000,00	1.604.000,00
	- Rice cooker besar	2.00	Buah	800.000,00	1.600.000,00
	- Sabun Detergent Cream	5.00	kg	21.000,00	105.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 10	- sabun cuci gelas/piring	20.00	buah	18.000,00	360.000,00
	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor				2.000.000,00
	Penyediaan jasa kebersihan kantor				2.000.000,00
	- umbul-umbul, bendera dan perlengkapannya	1.00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.09 Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp244.506.697,00 (*Dua ratus empat puluh empat juta lima ratus enam ribu enam ratus sembilan puluh tujuh rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 244.506.697
KELUARAN	Terpeliharanya Kendaraan Operasional Kebersihan	87 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				244.506.697,00
5.2	BELANJA OPERASI				244.506.697,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				244.506.697,00
5.2.1.25	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				244.506.697,00
5.2.1.25.01	Belanja Jasa Servis				31.740.000,00
	Pemeliharaan rutin/berkala sarana prasarana kebersihan				31.740.000,00
	- Armada Operasional Kebersihan (Truk Sampah)(21 unit x 2 kali) (Jasa Service Perbaikan/ Pemeliharaan)	15.00	Unit	1.000.000,00	15.000.000,00
	- Pick Up (1 unit x 2 kali) (Jasa Service Perbaikan/ Pemeliharaan)	1.00	Unit	500.000,00	500.000,00
	- Perbaikan Kontainer (Jasa Service Perbaikan/ Pemeliharaan)	15.00	Unit	600.000,00	9.000.000,00
	- Kendaraan Roda Tiga (18 unit) (Jasa Service Perbaikan/ Pemeliharaan)	18.00	Unit	350.000,00	6.300.000,00
	- Armada Operasional Kebersihan (Truk Sampah)(20 unit x 2 kali) (Jasa Service Penggantian Oli)	40.00	Unit	15.000,00	600.000,00
	- Kendaraan Roda Tiga (21 unit x 2 kali) (Jasa Service Penggantian Oli)	34.00	Unit	10.000,00	340.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 25 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				148.106.697,00
	Pemeliharaan rutin/berkala sarana prasarana kebersihan				148.106.697,00
	- Ban Luar Truk Sampah (7.50-16-14PR) : 20 unit x 2 buah (Penggantian Suku Cadang Armada Pengangkut Sampah (Ban))	40.00	Unit	1.800.000,00	72.000.000,00
	- Ban Dalam Truk Sampah (R16) : 20 unit x 2 buah (Penggantian Suku Cadang Armada Pengangkut Sampah (Ban))	40.00	Unit	250.000,00	10.000.000,00
	- Sliwer Truk Sampah : 20 unit x 2 buah (Penggantian Suku Cadang Armada Pengangkut Sampah (Ban))	40.00	Unit	35.000,00	1.400.000,00
	- Armada Operasional Kebersihan (Truk Sampah) (Penyediaan Suku Cadang Armada Pengangkut Sampah (Ban))	15.00	Unit	2.500.000,00	37.500.000,00
	- Perbaikan Kontainer (Penyediaan Suku Cadang Armada Pengangkut Sampah (Ban))	15.00	Unit	1.000.000,00	15.000.000,00
	- Kendaraan Roda Tiga : 30 (Penyediaan Suku Cadang Armada Pengangkut Sampah (Ban))	18.00	Unit	600.000,00	10.800.000,00
	- Pick Up (Penyediaan Suku Cadang Armada Pengangkut Sampah (Ban))	1.00	Unit	1.406.697,00	1.406.697,00
5 . 2 . 1 . 25 . 03	Belanja Minyak Pelumas				32.880.000,00
	Pemeliharaan rutin/berkala sarana prasarana kebersihan				32.880.000,00
	- Engine Oil Diesel : (20 unit truk sampah x 8 liter x 2)	320.00	Liter	55.000,00	17.600.000,00
	- Engine Oil Bensin : (1 unit pick up x 5 liter x 2)	10.00	Liter	55.000,00	550.000,00
	- Oli Transmisi : (20 unit truk x 4 liter x 2)	160.00	Liter	37.000,00	5.920.000,00
	- Oli Gardan : (20 unit truk x 4 liter x 2)	160.00	Liter	37.000,00	5.920.000,00
	- Engine Oil Kendaraan Roda 3 : (17 unit x 1.5 liter x 2)	51.00	Liter	40.000,00	2.040.000,00
	- Oli Gardan Kendaraan Roda 3 : (17 unit truk x 0.5 liter x 2)	17.00	Liter	25.000,00	425.000,00
	- Oli Transmisi : (17 unit truk x 0.25 liter x 4)	17.00	Liter	25.000,00	425.000,00
5 . 2 . 1 . 25 . 07	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				31.780.000,00
	Pemeliharaan rutin/berkala sarana prasarana kebersihan				31.780.000,00
	- Perpanjangan STNK Truk Sampah (Dump Truk)	6.00	Unit	1.200.000,00	7.200.000,00
	- Perpanjangan STNK Truk Sampah (Arm Roll)	7.00	Unit	1.200.000,00	8.400.000,00
	- Perpanjangan STNK dan TNKB Truk Sampah	6.00	Unit	1.750.000,00	10.500.000,00
	- Perpanjangan STNK Hiluk	1.00	Unit	1.180.000,00	1.180.000,00
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda Tiga	18.00	Unit	250.000,00	4.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.10 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp55.000.000,00 (*Lima puluh lima juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 55.000.000
KELUARAN	jenis alat tulis kantor yang disediakan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				55.000.000,00
5.2	BELANJA OPERASI				55.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				55.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Bahan Pakai Habis				55.000.000,00
5.2.1.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				55.000.000,00
	Penyediaan alat tulis kantor				55.000.000,00
	- Hectmachine	10.00	buah	60.000,00	600.000,00
	- Isi Staples No. 10	10.00	pak	73.000,00	730.000,00
	- Isi Staples No. 369	10.00	pak	106.000,00	1.060.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	200.00	Rim	61.000,00	12.200.000,00
	- Kertas Faksimili	8.00	Roll	50.000,00	400.000,00
	- Buku Kwarto Isi 100 lembar	10.00	buah	22.000,00	220.000,00
	- Buku Tulis Isi 100 lembar	10.00	buah	13.000,00	130.000,00
	- Buku Folio Isi 100 lembar	10.00	Buah	25.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku kwitansi	10.00	Buah	10.000,00	100.000,00
	- Stabillo	15.00	buah	16.000,00	240.000,00
	- Spidol Permanent	50.00	buah	13.000,00	650.000,00
	- Spidol White Board	50.00	buah	14.000,00	700.000,00
	- Ballpoint Biasa	300.00	buah	7.000,00	2.100.000,00
	- Pensil 2B	100.00	buah	7.000,00	700.000,00
	- Penghapus Pensil	50.00	buah	7.000,00	350.000,00
	- Pentel	20.00	buah	89.000,00	1.780.000,00
	- Isi Pentel	20.00	buah	29.000,00	580.000,00
	- Stopmap kertas folio	500.00	buah	5.000,00	2.500.000,00
	- Stopmap bahan plastik	400.00	buah	11.000,00	4.400.000,00
	- Snellhecter	400.00	buah	4.000,00	1.600.000,00
	- Snellhecter plastik	100.00	Buah	30.000,00	3.000.000,00
	- Odner Karton Logam	100.00	buah	34.000,00	3.400.000,00
	- Amplop panjang	25.00	doos	21.000,00	525.000,00
	- Amplop tanggung	22.00	doos	15.000,00	330.000,00
	- Amplop manila folio	10.00	doos	32.000,00	320.000,00
	- Hectmachine sedang	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Binder Clips 51 mm/260	10.00	dus	29.000,00	290.000,00
	- Binder Clips 32 mm/200	10.00	dus	22.000,00	220.000,00
	- Binder Clips 19 mm/111	10.00	dus	12.000,00	120.000,00
	- Binder Clips 25 mm/155	10.00	dus	14.000,00	140.000,00
	- Paper Clips kecil	50.00	dus	4.000,00	200.000,00
	- Paper Clips besar	10.00	dus	7.000,00	70.000,00
	- Serutan pensil kecil	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
	- Lem Stik / Glue Stik 40 gr	40.00	buah	22.000,00	880.000,00
	- Pita Untuk Mesin Ketik, Manual	10.00	Buah	51.000,00	510.000,00
	- Refil Tinta 120 ml	15.00	botol	79.000,00	1.185.000,00
	- Tinta Stempel Botolan	2.00	botol	55.000,00	110.000,00
	- Bantalan Stempel	5.00	buah	14.000,00	70.000,00
	- Cutter lebar pisau 2 cm	10.00	buah	28.000,00	280.000,00
	- Flashdisk	20.00	Buah	110.000,00	2.200.000,00
	- perforator	10.00	buah	200.000,00	2.000.000,00
	- penghapus cair	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Penghapus Papan Tulis	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Batu Baterai Kecil	20.00	Buah	13.000,00	260.000,00
	- Batu Baterai Tanggung	20.00	buah	22.000,00	440.000,00
	- Lakban 2\	10.00	roll	23.000,00	230.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lakban 2\	10.00	roll	20.000,00	200.000,00
	- Isolasi Kecil, Bening	10.00	Buah	5.000,00	50.000,00
	- Penggaris Mika, 30 cm	10.00	buah	10.000,00	100.000,00
	- Tali rafia Besar (1 kg)	5.00	buah	31.000,00	155.000,00
	- Post it 7 warna, 175 lembar	20.00	set	13.000,00	260.000,00
	- gunting	10.00	Buah	18.000,00	180.000,00
	- Kalkulator Besar	15.00	buah	181.000,00	2.715.000,00
	- double tape kecil	10.00	buah	9.000,00	90.000,00
	- Isi Cutter lebar pisau 2 cm	10.00	dus	181.000,00	1.810.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp30.000.000,00 (*Tiga puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 30.000.000
KELUARAN	Terwujudnya barang cetakan dan penggandaan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				30.000.000,00
5.2	BELANJA OPERASI				30.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				30.000.000,00
5.2.1.03	Belanja Cetak/Penggandaan				30.000.000,00
5.2.1.03.01	Belanja Cetak				12.270.000,00
	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan				12.270.000,00
	- Blangko kop dinas	1.00	Rim	150.000,00	150.000,00
	- Blangko surat kop dinas	8.00	doos	60.000,00	480.000,00
	- Stopmap berlogo	200.00	Buah	5.000,00	1.000.000,00
	- Lembar disposisi	20.00	Buku	65.500,00	1.310.000,00
	- Blangko SPPD (1 muka)	1.00	Rim	150.000,00	150.000,00
	- Kartu Kendali Surat Masuk (100)	20.00	perbuku	54.000,00	1.080.000,00
	- Kartu Kendali Surat Keluar	20.00	perbuku	54.000,00	1.080.000,00
	- Blangko Penelitian Kelengkapan Dokumen SPP	9.00	buku	130.000,00	1.170.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 03 . 02	- Cetak karcis retribusi kebersihan	250.00	Buku	18.000,00	4.500.000,00
	- Cetak doos arsip	50.00	Buah	27.000,00	1.350.000,00
	Belanja Penggandaan				17.730.000,00
	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan				17.730.000,00
	- Fotocopy	59,100.00	Lembar	300,00	17.730.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.13 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp70.000.000,00 *(Tujuh puluh juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 70.000.000
KELUARAN	Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang diadakan	1 Paket

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				70.000.000,00
5 . 2	BELANJA MODAL				70.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				70.000.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan Komputer				70.000.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 05	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				70.000.000,00
	Pengadaan peralatan gedung kantor, laptop, PC, printer, LCD proyektor dan layar				70.000.000,00
	- Laptop	3.00	Buah	10.000.000,00	30.000.000,00
	- PC Komputer	2.00	Buah	12.000.000,00	24.000.000,00
	- Printer	2.00	Buah	7.850.000,00	15.700.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	Orang Kegiatan	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp5.000.000,00 (*Lima juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.000.000
KELUARAN	meningkatnya wawasan dan pengetahuan aparatur	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				5.000.000,00
5 . 2	BELANJA OPERASI				5.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				5.000.000,00
5 . 2 . 1 . 08	Belanja Jasa Kantor				5.000.000,00
5 . 2 . 1 . 08 . 18	Belanja Surat Kabar/Majalah				5.000.000,00
	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan				5.000.000,00
	- Belanja surat kabar/majalah	12.00	Bulan	410.000,00	4.920.000,00
	- Belanja Tabloid	4.00	Buah	20.000,00	80.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.17 Penyediaan Makanan dan Minuman

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp30.950.000,00 (*Tiga puluh juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 30.950.000
KELUARAN	Tersedianya makanan dan minuman rapat / kegiatan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				30.950.000,00
5.2	BELANJA OPERASI				30.950.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				30.950.000,00
5.2.1.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.800.000,00
5.2.1.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	Penyediaan makanan dan minuman				1.800.000,00
	- Isi gas 12 Kg	12.00	Tabung	150.000,00	1.800.000,00
5.2.1.04	Belanja Makanan dan Minuman				29.150.000,00
5.2.1.04.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				12.260.000,00
	Penyediaan makanan dan minuman				12.260.000,00
	- gula pasir	355.00	Kg	17.000,00	6.035.000,00
	- Teh	50.00	Pak	45.000,00	2.250.000,00
	- Kopi	75.00	Buah	17.000,00	1.275.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.04.02	- Air mineral galon	150.00	Galon	18.000,00	2.700.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				15.090.000,00
5.2.1.04.03	Penyediaan makanan dan minuman				15.090.000,00
	- Snack rapat	306.00	doos	15.000,00	4.590.000,00
	- Jamuan Makan (Perseorangan) Makan Siang/Malam	350.00	orang	30.000,00	10.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				1.800.000,00
	Penyediaan makanan dan minuman				1.800.000,00
	- Snack tamu	40.00	doos	15.000,00	600.000,00
- Makan	40.00	doos	30.000,00	1.200.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.18 Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp118.694.000,00 *(Seratus delapan belas juta enam ratus sembilan puluh empat ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 118.694.000
KELUARAN	Jumlah koordinasi dan konsultasi ke luar daerah yang dilakukan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				118.694.000,00
5.2	BELANJA OPERASI				118.694.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				118.694.000,00
5.2.1.01	Belanja Bahan Pakai Habis				15.560.000,00
5.2.1.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				15.560.000,00
	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam dan luar daerah				15.560.000,00
	- Pertamina	920.00	Liter	13.000,00	11.960.000,00
	- Pertamina dex	200.00	Liter	18.000,00	3.600.000,00
5.2.1.26	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.500.000,00
5.2.1.26.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.500.000,00
	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam dan luar daerah				2.500.000,00
	- Uang transport dalam daerah kurang dari 8 jam	20.00	Orang Hari	125.000,00	2.500.000,00
5.2.1.27	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				100.634.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 27 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				100.634.000,00
	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam dan luar daerah				100.634.000,00
	- Perjalanan dinas dalam provinsi jawa tengah	40.00	Orang Hari	370.000,00	14.800.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi DIY	40.00	Orang Hari	420.000,00	16.800.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah luar provinsi jateng dan DIY	40.00	Orang Hari	580.000,00	23.200.000,00
	- Penginapan eselon II	8.00	Orang Hari	1.605.000,00	12.840.000,00
	- Penginapan eselon III/Gol IV	8.00	Orang Hari	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Penginapan eselon IV/Gol III	6.00	Orang Hari	664.000,00	3.984.000,00
	- Penginapan Gol I/II	4.00	Orang Hari	664.000,00	2.656.000,00
	- Uang representatif	28.00	Orang Hari	150.000,00	4.200.000,00
	- Tiketting	1.00	Tahun	14.154.000,00	14.154.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.28 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp70.000.000,00 (Tujuh puluh juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 70.000.000
KELUARAN	gedung dan bangunan kantor yang terbangun dan terpelihara	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				70.000.000,00
5.2	BELANJA OPERASI				70.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				70.000.000,00
5.2.1.22	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				70.000.000,00
5.2.1.22.01	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				70.000.000,00
	Pemeliharaan rutin/berkala gedung dan bangunan				70.000.000,00
	- Biaya perbaikan atap gedung	1.00	Tahun	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Honor pejabat pengadaan	1.00	Orang Kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Honor PJPHP	1.00	Orang Kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Biaya perbaikan lantai	1.00	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Biaya perbaikan toilet	1.00	Tahun	9.500.000,00	9.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.03 Administrasi Umum
Sub Kegiatan : 01.2.03.35 Pemeliharaan Rutin/Berkala Mebeleur

Lokasi Kegiatan : Kab kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp30.000.000,00 (*Tiga puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 30.000.000
KELUARAN	Terpeliharanya perlengkapan mebeleur kantor	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				30.000.000,00
5 . 2	BELANJA OPERASI				30.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				30.000.000,00
5 . 2 . 1 . 21	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				30.000.000,00
5 . 2 . 1 . 21 . 17	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				30.000.000,00
	Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur				30.000.000,00
	- Pemeliharaan rutin peralatan kantor/meubeluer dll	1.00	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL

Tahun Anggaran : 2021

Urusan Pemerintahan : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Organisasi : X.XX . 2-12.0-0.0-0.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.04 Peningkatan Disiplin dan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Sub Kegiatan : 01.2.04.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya

Lokasi Kegiatan : Kendal

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp45.000.000,00 (*Empat puluh lima juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 45.000.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang mendapatkan pakaian dinas	492 Stel

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				45.000.000,00
5 . 2	BELANJA OPERASI				45.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				45.000.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Belanja Cetak/Penggandaan				460.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Belanja Penggandaan				460.000,00
	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya				460.000,00
	- Fotocopy folio	1,500.00	Lembar	300,00	450.000,00
	- Fotocopy A3	10.00	Lembar	1.000,00	10.000,00
5 . 2 . 1 . 05	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				43.890.000,00
5 . 2 . 1 . 05 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				43.890.000,00
	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya				43.890.000,00
	- Belanja pakaian dinas harian (PDH)	77.00	Stel	570.000,00	43.890.000,00
5 . 2 . 1 . 08	Belanja Jasa Kantor				650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 08 . 02	Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa				650.000,00
	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya				650.000,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1.00	Orang Kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	Orang Kegiatan	300.000,00	300.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Kendal, 3 September 2020

KEPALA DINAS

Ir. SRI PURWATI, M.Si

NIP. 19601005 198603 2 007

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N